CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO

Bài kiểm tra, đánh giá năng lực học sinh dự tuyển sinh lớp 6

trường THCS Chu Văn An, năm học 2023 - 2024

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh lớp 6, trường THCS Chu Văn An
Họ và tên học sinh: ………………………………………………………….
Sinh ngày…….. tháng
năm ……..
Chỗ ở hiện tại: ……………………………………………………………….
……………………………………………………………………………….
Hoàn thành chương trình tiểu học tại trường Tiểu học: ……………………
Số điện thoại liên hệ: …………………………………………

Đã dự tuyển sinh vào trường THCS Chu Văn An, Chí Linh, Hải Dương:

SBD: …………… Phòng kiểm tra số:
…………….
Số điểm đã công bố: ...................... điểm.
Đề nghị Hội đồng tuyển sinh chấm phúc khảo lại bài kiểm tra./.
	XÁC NHẬN CỦA PHỤ HUYNH

(kí, ghi rõ họ tên)

	……………, ngày …… tháng 6 năm 2023
HỌC SINH
(kí, ghi rõ họ tên)